
UCHWAŁA NR XI/101/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465[1]), oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1530[2]) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków na kwotę 1 171 548,99 zł, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
oraz plan finansowy tych wydatków stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykaz wydatków określonych w §1 dotyczy niezrealizowanych wydatków zamieszczonych w budżecie na 
rok 2024. 

§ 3. Ustala się, że wydatki zostaną zrealizowane zgodnie z terminami określonymi w załączniku oraz zgodnie 
z ich przeznaczeniem. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Beata Kosior 

 
 

[1] Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1756, 1572, 1717, 1756 

Id: 8563681F-BE04-4095-9E8F-8E3A86034774. Podpisany Strona 1



 

Lp Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:   K w o t a  

Ostateczny 

termin 

realizacji

1 600 Transport i łączność     317 707,55    

60014 Drogi publiczne powiatowe     125 600,00    

Wydatki majątkowe     125 600,00    

z tego    

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     125 600,00    

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Przebudowa/Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

1125R ul. Kolejowa w Nowej Dębie)     125 600,00    30.06.2025

60016 Drogi publiczne gminne     192 107,55    

Wydatki majątkowe     192 107,55    

z tego    

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     192 107,55    

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Budowa ul. Dębskiej w Nowej Dębie)       20 891,55    31.05.2025

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Przebudowa drogi gminnej nr 100357R-ul. 

Wojska Polskiego, Nowa Dęba)       95 448,00    30.06.2025

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Przebudowa drogi gminnej nr 100351R-ul. 

A.Krzywoń, Nowa Dęba)       75 768,00    30.06.2025

2 710 Działalność usługowa     117 524,09    

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego     117 524,09    

Wydatki bieżące     117 524,09    

z tego    

1) wydatki jednostek budżetowych     117 524,09    

a) wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych     117 524,09    

4300 zakup usług pozostałych, w tym:     117 524,09    

MPZP na terenie strefy przemysłowej         6 386,16    30.06.2025

zmiana studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego na terenie 

miejscowości Rozalin       26 096,40    30.06.2025

zmiana studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego na terenie 

sołectwa Chmielów       43 050,00    30.06.2025

zmiana studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta 

Nowa Dęba oraz miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w Nowej 

Dębie ul. Niżańska       41 991,53    30.06.2025

3 750 Administracja publiczna     192 191,48    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)     192 191,48    

Wydatki majątkowe     192 191,48    

 Załącznik                                                                                              

do URM Nr XI/101/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r.  

Id: 8563681F-BE04-4095-9E8F-8E3A86034774. Podpisany Strona 1



z tego    

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     192 191,48    

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Adaptacja pomieszczeń na parterze budynku 

Rzeszowska 3) wykonawca 186 287,48 + 

nadzór 5 904 zł     192 191,48    28.02.2025

4 855 Rodzina       43 000,00    

85510

Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych       43 000,00    

Wydatki majątkowe       43 000,00    

z tego    

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne       43 000,00    

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Świetlica-placówka wsparcia dzienego w 

Nowej Dębie)       43 000,00     30.03.2025 

5 900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska     501 125,87    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska     407 580,00    

Wydatki majątkowe     407 580,00    

z tego    

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     407 580,00    

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i 

wodociągowej na terenie miasta i gminy Nowa 

Dęba, w tym: w soł.Jadachy -przysiółek 

Zagroble), w tym:     407 580,00    

Przebudowa przepompowni ścieków przy 

ul.Kolejowej w Nowej Dębie, wykonawca 364 

080 zł+nadzór inw 5 500 zł     369 580,00    30.06.2025

Projekt kanalizacji Nowa Dęba       38 000,00    30.06.2025

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi         6 500,00    

Wydatki majątkowe         6 500,00    

z tego    

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne         6 500,00    

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Poprawa funkcjonowania systemu odbioru 

odpadów w Gminie Nowa Dęba)         6 500,00    28.02.2025

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg       87 045,87    

Wydatki majątkowe       87 045,87    

z tego    

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne       87 045,87    

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(inwestycje oświetleniowe w mieście i gminie 

Nowa Dęba, w tym ul. Podgórze w Nowej 

Dębie) wykonawca 82 863,87 zł + nadzór inw. 4 

182 zł       87 045,87    30.06.2025

Razem: 1 171 548,99   

Id: 8563681F-BE04-4095-9E8F-8E3A86034774. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/101/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Śr.niewygasające


